
Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
CLUBMEISTERSCHAFT Schiclub Brixen im Thale 2018

Tirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Kälbersalve, 10.03.2018

Kinder U8 männlich (2010)  

1 1 UNTERRAINER Maximilian 2010 M Kinder U8 männlich 42,97

2 2 TIESKÖTTER Julian 2011 M Kinder U8 männlich 52,07

Kinder U9 + Kinder U10 weiblich (2008 - 2009)  

1 5 HÖRL Sarah 2008 W Kinder U9 + Kinder 41,61

2 6 HÖLZL Paula 2009 W Kinder U9 + Kinder 43,20

3 3 ASCHENWALD Laura 2008 W Kinder U9 + Kinder 47,41

4 4 KIRCHMAIR Jana 2008 W Kinder U9 + Kinder 48,03

5 7 STROBL Julie 2009 W Kinder U9 + Kinder 54,80

Kinder U9 + Kinder U10 männlich (2008 - 2009)  

1 10 HOFER Felix 2009 M Kinder U9 + Kinder 40,96

2 11 KRALL Klaus 2009 M Kinder U9 + Kinder 42,82

3 9 STROBL Thomas 2009 M Kinder U9 + Kinder 43,69

4 8 EHLER Valentin 2009 M Kinder U9 + Kinder 48,13

Kinder U11 + Kinder U12 weiblich (2006 - 2007)  

1 15 RIESER Theresa 2006 W Kinder U11 + Kinde 38,43

2 13 BUCHER Katharina 2007 W Kinder U11 + Kinde 39,10

3 14 RIESER Romy 2007 W Kinder U11 + Kinde 41,14

4 12 PÖLL Theresa 2007 W Kinder U11 + Kinde 42,69

Kinder U11 + Kinder U12 männlich (2006 - 2007)  

1 17 FUCHS Johannes 2006 M Kinder U11 + Kinde 37,03

2 16 EHLER Colin 2006 M Kinder U11 + Kinde 39,92

3 18 STROBL Simon 2007 M Kinder U11 + Kinde 41,57

4 19 HAAS Julian 2006 M Kinder U11 + Kinde 41,65

Schüler U13 + Schüler U14 weiblich (2004 - 2005)  

1 21 STRAIF Katharina 2004 W Schüler U13 + Schü 55,69

2 20 RIESER Rosalie 2004 W Schüler U13 + Schü 57,11

Schüler U13 + Schüler U14 männlich (2004 - 2005)  

1 23 HÖRL Marco 2005 M Schüler U13 + Schü 54,27

2 22 BUCHER Maximilian 2005 M Schüler U13 + Schü 55,15

Schüler U15 + Schüler U16 weiblich (2002 - 2003)  

1 24 RIESER Michaela 2002 W Schüler U15 + Schü 52,69

Schüler U15 + Schüler U16 männlich (2002 - 2003)  

1 25 COSTA E FREITAS Niklas 2003 M Schüler U15 + Schü 59,62

Jugend weiblich (1997 - 2001)  

1 27 FUCHS Lisa Marie 2001 W Jugend weiblich 50,09

2 26 RIESER Isabell 1997 W Jugend weiblich 52,99
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
CLUBMEISTERSCHAFT Schiclub Brixen im Thale 2018

Tirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Kälbersalve, 10.03.2018

Jugend männlich (1997 - 2001)  

1 28 SCHERMER Tobias 1998 M Jugend männlich 49,71

Allgem. Klasse weiblich (1988 - 1996)  

1 30 RIESER Sabrina 1994 W Allgem. Klasse weib 54,11

Altersklasse III Herren (männlich, 1958 - 1967)  

1 32 RIESER Manfred 1965 M Altersklasse III Herr 51,06

Altersklasse II Herren (männlich, 1968 - 1977)  

1 34 HIRZINGER Andreas 1971 M Altersklasse II Herr 48,68

2 35 TIESKÖTTER Timo 1976 M Altersklasse II Herr 57,14

3 33 EHLER Marc 1968 M Altersklasse II Herr 1:24,05

Allgem. Klasse männlich (1988 - 1996)  

1 38 BEIHAMMER Florian 1990 M Allgem. Klasse män 51,33

2 37 EHRENSBERGER Stefan 1988 M Allgem. Klasse män 51,42

3 36 HOLAUS Andreas 1992 M Allgem. Klasse män 51,64
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
CLUBMEISTERSCHAFT Schiclub Brixen im Thale 2018

Tirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Kälbersalve, 10.03.2018

Damen 

1 27 FUCHS Lisa Marie 2001 W Jugend weiblich 50,09 50,23 1:40,32 0,00

2 24 RIESER Michaela 2002 W Schüler U15 + Schül 52,69 52,79 1:45,48 5,16

3 26 RIESER Isabell 1997 W Jugend weiblich 52,99 52,72 1:45,71 5,39

4 30 RIESER Sabrina 1994 W Allgem. Klasse weibl 54,11 53,98 1:48,09 7,77

5 21 STRAIF Katharina 2004 W Schüler U13 + Schül 55,69 56,11 1:51,80 11,48

6 20 RIESER Rosalie 2004 W Schüler U13 + Schül 57,11 57,03 1:54,14 13,82

Herren 

1 34 HIRZINGER Andreas 1971 M Altersklasse II Herre 48,68 49,09 1:37,77 0,00

2 28 SCHERMER Tobias 1998 M Jugend männlich 49,71 48,49 1:38,20 0,43

3 38 BEIHAMMER Florian 1990 M Allgem. Klasse män 51,33 50,52 1:41,85 4,08

4 32 RIESER Manfred 1965 M Altersklasse III Herr 51,06 50,89 1:41,95 4,18

5 36 HOLAUS Andreas 1992 M Allgem. Klasse män 51,64 50,68 1:42,32 4,55

6 37 EHRENSBERGER Stefan 1988 M Allgem. Klasse män 51,42 52,60 1:44,02 6,25

7 23 HÖRL Marco 2005 M Schüler U13 + Schül 54,27 54,56 1:48,83 11,06

8 22 BUCHER Maximilian 2005 M Schüler U13 + Schül 55,15 54,91 1:50,06 12,29

9 35 TIESKÖTTER Timo 1976 M Altersklasse II Herre 57,14 57,92 1:55,06 17,29

10 25 COSTA E FREITAS Niklas 2003 M Schüler U15 + Schül 59,62 59,19 1:58,81 21,04

11 33 EHLER Marc 1968 M Altersklasse II Herre 1:24,05 1:03,76 2:27,81 50,04
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Kampfgericht:

Streckendaten:

CLUBMEISTERSCHAFT Schiclub Brixen im Thale 2018

Ort und Datum: Kälbersalve, 10.03.2018

Tirol

Veranstalter: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

980F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Patsch Michael KR (AUT)

Wettkampfleiter: Rieser Josef KR (AUT)

Startrichter: Aschacher Josef KR (AUT)

Zielrichter: LANDERL Sabine (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Länge: 960 mHöhendifferenz: 227 m

Strecke: Kälberalm (RTL)

Holaus Andreas (AUT)

Starthöhe: 1516 m Zielhöhe: 1289 m

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Länge: 960 mHöhendifferenz: 227 m

Strecke: Kälberalm (RTL)

Holaus Andreas (AUT)

Starthöhe: 1516 m Zielhöhe: 1289 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

38

17  (44,74%)

Schüler U13 + Schüler U14 weiblich (2004 - 2005)  

1 21 STRAIF Katharina 2004 W 55,69 56,11 1:51,80 0,00

2 20 RIESER Rosalie 2004 W 57,11 57,03 1:54,14 2,34

Schüler U13 + Schüler U14 männlich (2004 - 2005)  

1 23 HÖRL Marco 2005 M 54,27 54,56 1:48,83 0,00

2 22 BUCHER Maximilian 2005 M 55,15 54,91 1:50,06 1,23

Schüler U15 + Schüler U16 weiblich (2002 - 2003)  

1 24 RIESER Michaela 2002 W 52,69 52,79 1:45,48 0,00
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Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
CLUBMEISTERSCHAFT Schiclub Brixen im Thale 2018

Tirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Kälbersalve, 10.03.2018

Schüler U15 + Schüler U16 männlich (2002 - 2003)  

1 25 COSTA E FREITAS Niklas 2003 M 59,62 59,19 1:58,81 0,00

Jugend weiblich (1997 - 2001)  

1 27 FUCHS Lisa Marie 2001 W 50,09 50,23 1:40,32 0,00

2 26 RIESER Isabell 1997 W 52,99 52,72 1:45,71 5,39

Jugend männlich (1997 - 2001)  

1 28 SCHERMER Tobias 1998 M 49,71 48,49 1:38,20 0,00

Allgem. Klasse weiblich (1988 - 1996)  

1 30 RIESER Sabrina 1994 W 54,11 53,98 1:48,09 0,00

Altersklasse III Herren (männlich, 1958 - 1967)  

1 32 RIESER Manfred 1965 M 51,06 50,89 1:41,95 0,00

Altersklasse II Herren (männlich, 1968 - 1977)  

1 34 HIRZINGER Andreas 1971 M 48,68 49,09 1:37,77 0,00

2 35 TIESKÖTTER Timo 1976 M 57,14 57,92 1:55,06 17,29

3 33 EHLER Marc 1968 M 1:24,05 1:03,76 2:27,81 50,04

Allgem. Klasse männlich (1988 - 1996)  

1 38 BEIHAMMER Florian 1990 M 51,33 50,52 1:41,85 0,00

2 36 HOLAUS Andreas 1992 M 51,64 50,68 1:42,32 0,47

3 37 EHRENSBERGER Stefan 1988 M 51,42 52,60 1:44,02 2,17

Nicht am Start:         2     (5,26%)

StNr Name JG Klasse

29 HOLAUS Simon 1999 Jug m

31 HOLAUS Katharina 1988 AGK w
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